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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda oraz Drużynowy Wielobój Dzieci 10 – 11 lat
Poznań, 12- - 13-6-2019

Konkurencja 17 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2019-06-12 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CELMER Natalia 07 KS Warta Poznań 4:48.22 538
50m: 31.94 31.94 150m: 1:46.26 36.90 250m: 3:01.14 37.21 350m: 4:14.74 36.81

100m: 1:09.36 37.42 200m: 2:23.93 37.67 300m: 3:37.93 36.79 400m: 4:48.22 33.48

2. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Warta Poznań 4:49.42 532
50m: 32.39 32.39 150m: 1:46.60 36.99 250m: 3:01.63 37.56 350m: 4:15.31 36.57

100m: 1:09.61 37.22 200m: 2:24.07 37.47 300m: 3:38.74 37.11 400m: 4:49.42 34.11

3. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 5:07.14 445
50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.61 38.90 250m: 3:12.86 38.88 350m: 4:30.27 37.79

100m: 1:15.71 40.32 200m: 2:33.98 39.37 300m: 3:52.48 39.62 400m: 5:07.14 36.87

4. ROTNICKA Dominika 07 IUKS Jedynka Poznań 5:24.92 376
50m: 36.85 36.85 150m: 2:02.43 43.88 250m: 3:24.90 39.32 350m: 4:46.88 40.60

100m: 1:18.55 41.70 200m: 2:45.58 43.15 300m: 4:06.28 41.38 400m: 5:24.92 38.04

5. ŻYCKA Weronika 07 KS Warta Poznań 5:25.99 372
50m: 35.50 35.50 150m: 1:58.45 41.93 250m: 3:23.13 42.54 350m: 4:47.53 42.06

100m: 1:16.52 41.02 200m: 2:40.59 42.14 300m: 4:05.47 42.34 400m: 5:25.99 38.46

6. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 5:26.11 371
50m: 36.30 36.30 150m: 1:59.94 42.67 250m: 3:24.53 41.13 350m: 4:47.41 41.25

100m: 1:17.27 40.97 200m: 2:43.40 43.46 300m: 4:06.16 41.63 400m: 5:26.11 38.70

7. DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 5:34.30 345
50m: 37.83 37.83 150m: 2:01.51 42.19 250m: 3:25.67 42.05 350m: 4:52.18 43.01

100m: 1:19.32 41.49 200m: 2:43.62 42.11 300m: 4:09.17 43.50 400m: 5:34.30 42.12

8. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 5:43.31 318
50m: 38.41 38.41 150m: 2:05.88 44.18 250m: 3:34.32 44.56 350m: 5:02.05 43.52

100m: 1:21.70 43.29 200m: 2:49.76 43.88 300m: 4:18.53 44.21 400m: 5:43.31 41.26

9. OWCZAREK Julia 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:44.91 314
50m: 39.54 39.54 150m: 2:07.29 44.35 250m: 3:34.80 44.09 350m: 5:02.97 44.89

100m: 1:22.94 43.40 200m: 2:50.71 43.42 300m: 4:18.08 43.28 400m: 5:44.91 41.94

10. ŻELAZNA Joanna 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:46.78 309
50m: 39.55 39.55 150m: 2:06.57 43.86 250m: 3:35.17 43.97 350m: 5:03.75 44.56

100m: 1:22.71 43.16 200m: 2:51.20 44.63 300m: 4:19.19 44.02 400m: 5:46.78 43.03

11. JUSZCZAK Inga 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:49.07 303
50m: 39.91 39.91 150m: 2:07.88 44.04 250m: 3:36.20 44.06 350m: 5:05.20 45.07

100m: 1:23.84 43.93 200m: 2:52.14 44.26 300m: 4:20.13 43.93 400m: 5:49.07 43.87

12. STEMPAK Marta 07 IUKS Jedynka Poznań 5:57.95 281
50m: 40.57 40.57 150m: 2:11.66 45.73 250m: 3:44.37 46.48 350m: 5:17.29 46.18

100m: 1:25.93 45.36 200m: 2:57.89 46.23 300m: 4:31.11 46.74 400m: 5:57.95 40.66

13. WALICKA Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 6:02.96 269
50m: 41.96 41.96 150m: 2:13.55 45.37 250m: 3:47.44 46.87 350m: 5:21.85 46.51

100m: 1:28.18 46.22 200m: 3:00.57 47.02 300m: 4:35.34 47.90 400m: 6:02.96 41.11

14. ĆWIERTNIA Julia 07 IUKS Jedynka Poznań 6:04.73 265
50m: 40.74 40.74 150m: 2:14.11 47.43 250m: 3:47.47 46.01 350m: 5:21.07 47.01

100m: 1:26.68 45.94 200m: 3:01.46 47.35 300m: 4:34.06 46.59 400m: 6:04.73 43.66

15. BŁASZCZYKOWSKA Wiktoria 07 MUKS ''Piętnastka'' 6:21.62 232
50m: 41.60 41.60 150m: 2:18.39 48.78 250m: 3:55.43 48.48 350m: 5:33.57 48.76

100m: 1:29.61 48.01 200m: 3:06.95 48.56 300m: 4:44.81 49.38 400m: 6:21.62 48.05

16. HAGLAUER Julia 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:27.64 221
50m: 42.21 42.21 150m: 2:20.87 50.06 250m: 350m: 5:41.10 50.11

100m: 1:30.81 48.60 200m: 3:10.86 49.99 300m: 4:50.99 400m: 6:27.64 46.54

17. DREŚCIK Gabriela 07 MKP Astromal-Leszno 6:35.32 208
50m: 42.61 42.61 150m: 2:22.03 50.35 250m: 4:02.35 50.56 350m: 5:45.53 52.56

100m: 1:31.68 49.07 200m: 3:11.79 49.76 300m: 4:52.97 50.62 400m: 6:35.32 49.79
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18. HYPTA Małgorzata 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 7:00.10 173
50m: 45.67 45.67 150m: 2:31.55 53.79 250m: 4:19.77 54.59 350m: 6:09.43 53.77

100m: 1:37.76 52.09 200m: 3:25.18 53.63 300m: 5:15.66 55.89 400m: 7:00.10 50.67


